
Contacto

Teléfono 918620687
Fax 918621095
Correo Electrónico contratacion@villadelprado.es

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(28630) Villa del Prado España
ES30

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 358/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2018
a las 13:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Villa del Prado
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mB84v0Z%2F9YeiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato de aprovechamiento de caza del monte nº 56 cup denominado cuartel
del norte de villa del prado

Valor estimado del contrato 27.933,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.933,89 EUR.

Clasificación CPV
77210000 - Servicios de explotación forestal.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

NUEVA VALVERDE S.A
Identificador empresa A-83040808

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.979,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.275 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mB84v0Z%2F9YeiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=486e4acf-ddd2-48a8-9293-5570da88958b


Lugar

Ayuntamiento de Villa del Prado

Dirección Postal

plaza mayor nº 1
(28630) villa del prado España

Apertura sobre a y b

Apertura sobre oferta económica
El día 10/08/2018 a las 13:21 horas

Precio de la oferta más baja 36.275 EUR.
Precio de la oferta más alta 36.275 EUR.

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 358/18
Fecha de Formalización 04/09/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 04/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta economica mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/08/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/08/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vB8W30X9OgIBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003179791 |  2018-334461 | mié, 05 sep 2018 13:08:23:755 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27062369648275210177467630468691391707 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vB8W30X9OgIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

